

Heikki Willamo: Vuosi metsässä

Valokuvakeskus Nykyaika, TR1 Taidehallin parvi 18.8. – 23.9.2012

Luontokuvaaja ja kirjailija Heikki Willamon näyttelyssä kävijä kohtaa upeita, mustavalkoisia luontokuvia. Kuvien mustavalkoisuus nostaa esiin metsän tunnelman sekä valojen ja varjojen dramatiikan.

”Kaiken on tapahduttava tässä metsässä, yhden vuoden aikana”, Heikki Willamo päätti. Hän valokuvasi 200 hehtaarin rauhoitettua aluetta yhden vuodenkierron ajan (2009-10). Hän vietti luonnontilaisessa suojellussa metsässä kerrallaan 1-4 vuorokauden jaksoja tutkien metsää ja sen lajistoa, nauttien kiireettömistä päivistä ja värjötellen hyytävän kylminä kuutamoina miettien metsän elämää.

Näyttelyn kuvista on aistittavissa kokijan henkilökohtaisia tuntemuksia metsän hiljaisuudessa. Willamo käsittelee metsää omien juuriensa kasvualustana sekä osana kulttuuriperintöä. Hän pohdiskelee kuviansa kautta esimerkiksi eläinten sopeutumista ihmisten metsiin ja eläinten merkitystä ihmiselle. Kuvat nostavat esiin kysymyksiä metsien merkityksestä ja luontosuhteestamme. Metsä on tärkeä suomalaiselle ja monilla tavoilla hyödynnettävä luonnonvara.

Tekijöistä

Heikki Willamo (s. 1952) on luontokuvaukseen erikoistunut suomalainen valokuvaaja, toimittaja ja vapaa kirjailija. Hän on pitänyt useita yksityisiä valokuvanäyttelyitä Suomessa ja ulkomailla. Hän on toiminut kirjoittajana ja tekijänä noin kahdessakymmenessä luontoa käsittelevässä kirjassa sekä eläinaiheisissa lastenkirjoissa. *Viimeiset vieraat - Elämää autiotaloissa* Heikki Willamo teki yhdessä Kai Fagerströmin ja Risto Rasan kanssa ja se valittiin WWF:n Vuoden luontokirja 2010 - finalistiksi. Vuonna 2000 hän sai Suomen tietokirjailijan tunnustuspalkinnon ja vuonna 1994 Vuoden luontokirja-palkinnon teoksestaan *Kaakkurin huuto*. Heikki Willamo asuu Karjalohjalla lapsuutensa kesien maisemissa vaimonsa Kikka Niittysen kanssa.

Näyttely on osa laajaa ympäristösivistyksen hanketta, jonka päätoteuttajina ovat Maaseudun Sivistysliitto ja Natur och Miljö. Näyttelykuvien valinnasta on vastannut kuraattori, FL Arja Elovirta. Näyttely on keväällä ollut esillä Torniossa ja kesällä Kristiinankaupungissa.

Näyttelyn liittyy Willamon samanniminen kirja, jonka on kustantanut Maahenki Oy. Kirja on julkaistu myös ruotsinkielisenä nimellä Skogsåret. Suomenkielinen ”Vuosi metsässä” on myynnissä TR1 Taidehallin myymälässä.

Lisätietoja ja lehdistökuvia:

Valokuvakeskus Nykyaika: 040 756 97 96, irma.puttonen (at) backlight.fi

Näyttelyinfo:

TR1 Taidehalli

Väinö Linnan aukio 13, Finlayson, Tampere

puh. (03) 5656 6411

Avoinna: ti-pe 9-17, la-su 11-18 / Ma suljettu - Pe vapaa pääsy. Liput: 5 / 1 e

Linkkivinkit:

Heikki Willamon blogi: www.heikkiwillamo.blogspot.com

Valokuvakeskus Nykyaika: www.valokuvakeskusnykyaika.fi

TR1 Taidehalli: www.tr1.tampere.fi

Kustantamo Maahenki: www.maahenki.fi

Maaseudun Sivistysliitto: www.msl.fi

Natur och Miljö: www.naturochmiljo.fi

Valokuvakeskus Nykyaika ry

Valokuvakeskus sijaitsee TR1 Taidehallissa Tampereella. Yhdistys toimii valokuva- ja mediakulttuurin alalla tuomalla esiin valokuvausta taiteellisen ilmaisun ja kuvallisen viestinnän muotona, edistämällä valokuvan vuorovaikutusta muiden taiteenalojen kanssa sekä yhdistämällä valokuvaaja ja sen yleisöjä.